2021年 10月 29日

各 位

光洋マテリカ株式会社

代表取締役 浅香 純

岡谷鋼機株式会社の弊社株式取得について

岡谷鋼機株式会社が、弊社株式を下記の通り追加取得しましたのでお知らせ致します。

記

１．取得株式数および取得前後の所有株式の状況

  （１）異動前の所有株式数  44,800株（6.4％）

  （２）取得株式数      128,150株（18.3％）

  （３）異動後の所有株式数  172,950株（24.7％）

２．取得日  2021年 10月 29日

３．取得会社の概要

   岡谷鋼機株式会社（数値は 2021年２月期決算）

    （１）本社  ：名古屋市中区栄二丁目４番１８号

    （２）代表者 ：岡谷 健広（取締役社長）

    （３）創業  ：1669年（1937年設立）

    （４）資本金 ：91億 28百万円

    （５）主な事業：鉄鋼、特殊鋼、非鉄、機械・工具、電子部品等の販売・輸出入

    （６）売上高 ：7,604億円（連結）、5,170億円（単体）

    （７）従業員数：5,126名（連結）、691名（単体）

    （８）株式  ：名古屋証券取引所 市場第一部上場

以上